
Nabídka je platná do 31. 1. 2024. Pro sjednání nabízíme i možnost virtuální schůzky.
Provozovna zástupce Generali České Distribuce a.s., dceřiné společnosti  
Generali České pojišťovny a.s.

          NABÍDKY
     ZVÝHODNĚNÝCH 
PRODUKTŮ

Pro válečné veterány

SLEVA 40 % na majetkové pojištění MŮJ MAJETEK

SLEVA 30 % na havarijní pojištění a povinné ručení

SLEVA až 30 % na životní pojištění MŮJ ŽIVOT

SLEVA 50 % na pojištění odpovědnosti při výkonu povolání

Nabízíme trvalou 40% slevu na pojištění stavby, domácnosti a odpovědnosti za škodu. 
Dále nabízíme 20% slevu na pojištění Mazlíček.

Nabízíme základní slevu ve výši 30 % na všechny produkty v rámci pojištění osobních motorových vozidel: 
havarijního pojištění i povinného ručení.

Nabízíme unikátní životní pojištění určené pro všechny členy rodiny s exkluzivní slevou až 30 %.

Příklad: Při uzavření standardní smlouvy Můj majetek na dům a domácnost s pojistným 7 500 Kč získáte slevu 
3 000 Kč, kterou můžete využít na pojištění dalšího majetku, nebo pojištění členů rodiny v rámci životního pojištění. 
Případně můžete ušetřené prostředky využít na investování do podílových fondů, nebo jako splátku hypotečního 
úvěru. Všechny tyto možnosti můžete konzultovat s našimi poradci.

Chcete další informace nebo si sjednat pojištění? Kontaktujte nás.


	kontakt: Bc. Martin VelešíkM 777 021 279martin.velesik@generaliceska.cz


